
 
 

UCHWAŁA NR VIII/51/2024 
RADY GMINY KSIĘŻPOL 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia nazewnictwa ulic w miejscowości Księżpol, Gmina Księżpol 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom zlokalizowanym na drogach w miejscowości Księżpol: 

1) Ul. Zacisze działka drogowa nr 262/1, 265, 275/1 obr. 004 Księżpol, droga gminna Nr 109429L: początek 
dr.: droga gminna Nr 109389L  Borki koniec dr.: droga wewnętrzna dojazdowa do pól uprawnych dz. 
Nr 295 obr. 004 Księżpol 

2) Ul. Jaśminowa działka drogowa nr 709 obr. 004 Księżpol, droga wewnętrzna dojazdowa:początek dr.: ul. 
Biłgorajska koniec dr.:  ul. Krańcowa 

3) Ul. Wspólna działka drogowa Nr  161/4, 162/17, 162/19, 162/21, 162/23, 162/25, 162/27, 162/29, 162/31, 
162/33, 162/35, 162/37 i 162/39 obr. 004 Księżpol, droga wewnętrzna dojazdowa:początek dr.: dz. 
Nr 165 obr. 004 Księżpol koniec dr.: ul. Biłgorajska 

2. Orientacyjny przebieg i granice ulic wymienionych w ust. 1, pkt 1-3 oznaczono na mapie           
stanowiącej załącznik nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Wołoszyn 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6270



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/51/2024

Rady Gminy Księżpol

z dnia 2 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6270



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/2024

Rady Gminy Księżpol

z dnia 2 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6270



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/51/2024

Rady Gminy Księżpol

z dnia 2 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6270


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY GMINY KSIĘŻPOL z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-12-09T12:21:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




